Resp. e

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINÃOS
ESTADO DE SÃO PAULO  REQUERIMENTO N.º 1312021

EMENTA: InformaçõesPagamentos.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereadorTunico -(DEM), no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora

Prefeita Municipal,osseguintes pedidos de informações:

Pergunta-se:

1. Relacionar todas as contas bancárias, agência e banco, do Fundo Municipal da

Saúde. Incluindo-seas contas que tratam de emendas parlamentarese convênios.

2. Enviar os Extratos Bancários das contas referidas na questão anterior, a partir de

janeiro/2020até o momento da resposta ao presente Requerimento.

3. Relacionar nome de fornecedor, CNP), Processo de Compras e modalidade
licitatória sobre cada pagamento realizado nestas contas bancárias solicitadas na

questão 1.

Valinhos, 11 de Maio de 2021.

A,

Antôn Gomes Filho

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencia! São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br